
www.ngtool.cz datum: 10.2.2021

Distributor: N.G. ELEKTRO TRADE, a.s. Jáchymovská 1370, CZ-36301 Ostrov, tel: +420 351124935 | info@ngelektro.cz str. 1/1

Kleště štípací stranové silové
délka - 180mm, VDE izolace 1000V, DIN ISO 5749
A

Položka

Objednací kód NK 598 125

EAN 4005887006172

Popis

Kleště štípací silové stranové určené ke snazšímu stříhání všech druhů vodičů do 1000 V díky robustnímu ostří a delší páce rukojetí.

 Hlavní výhody:
- čelisti z vysoce kvalitní ocelové slitiny, kalené v oleji, chromované, leštěné
- velmi ostré břity díky indukčnímu kalení

 
Specifikace

• nová pohodlná multikomponentní rukojeť speciálně tvarovaná proti sklouznutí ruky směrem k čelisti
• rukojeť vyrobena ze speciální plastické hmoty odolávající agresivnímu prostředí
• izolace dle DIN EN 60 900 IEC 60 900 pro práci pod napětím
• izolace bezpečná při práci až do 1000 V AC 1500 V DC
• norma DIN ISO 5749 A
• rozměry: 180 mm
• váha: 255 g

 
Další technické parametry.

Délka 180

Ochranná izolace 1000V ANO

Testované VDE ANO

Tvar standard

Izolované ANO

Funkce odizolování NE

 

https://www.ngtool.cz
https://www.ngtool.cz

